- Que a dotação orçamental para a despesa inerente ao contrato a celebrar, esta prevista no orçamento

para 2024, nas orgânicas/económicas 02/07.01.10.02, referente ao PPI 20244-311 e 02/07.01.15, referente

ao PPI 2024-I-12, de acordo com o artigo 479 do Código dos Contratos Públicos, no valor de, (: 26.500,00

(vinte e seis mil e quinhentos euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, tendo sido emitido a

Proposta de cabimento no 1237 de 30 de julho de 2024

Município de Caminha, 31 dejulho 2024

(Elisabete Pombal Afonso)